УТВЕРЖДАЮ

	Председатель
общественного совета при Администрации Первомайского
сельского поселения – пенсионер, ранее замещал муниципальную должность Главы Первомайского сельского поселения
________________ В.А. Акользин

ПРОТОКОЛ № 1
 заседания общественного совета при Администрации Первомайского сельского поселения
24.11. 2017 года                                                                          х. Малотокмацкий
Место проведения: кабинет Главы Администрации Первомайского сельского поселения
Время проведения: 24.11.2017 в 16.00

Председательствовал: Председатель общественного совета при Администрации Первомайского сельского поселения, пенсионер, ранее замещал муниципальную должность Главы Первомайского сельского поселения – Акользин Виктор Алексеевич.

Присутствовали
члены общественного совета:
пенсионер, ранее замещала должность муниципальной службы заведующего сектором экономики и финансов – Локтева Любовь Борисовна;
пенсионер, ранее замещала должность муниципальной службы специалиста первой категории – Шаповалова Наталья Григорьевна.

представители Администрации Первомайского сельского поселения:
Заведующий сектором экономики и финансов – Червякова Галина Григорьевна;
Главный бухгалтер – Михайлова Ирина Владимировна;
Ведущий специалист Администрации Первомайского сельского поселения – Дубовая Анастасия Владимировна;
Ведущий специалист Администрации Первомайского сельского поселения – Ганноченко Мария Петровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ

        1. Общественное обсуждение проекта изменений бюджетного прогноза Первомайского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов.

НА ОБЩЕСТВЕННОМ СОВЕТЕ БЫЛО ОТМЕЧЕНО

	Общественное  обсуждение проекта изменений бюджетного прогноза Первомайского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов (далее – общественное обсуждение), проведено в соответствии с Правилами разработки и утверждения бюджетного прогноза Первомайского сельского поселения на долгосрочный период, утвержденными Постановлением Администрации Первомайского сельского поселения от 31.12.2015 № 114.
  Общественное  обсуждение проведено путем размещения с 14.11.2017 по 22.11.2017 проекта изменений бюджетного прогноза Первомайского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов на официальном сайте Первомайского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»  sp-pervomajskoe.ru.
 В ходе проведения общественного обсуждения замечаний и предложений к проекту изменений бюджетного прогноза Первомайского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов, не поступало.
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ

          Рекомендуем утвердить предложенный проект изменений бюджетного прогноза Первомайского сельского поселения на период 2017 – 2022 годов.

Секретарь общественного совета
при Администрации Первомайского
сельского поселения				                                           Л.Б.Локтева